[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ
«ГОРОД  КЛИНЦЫ  БРЯНСКОЙ  ОБЛАСТИ»
КЛИНЦОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ                  __________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06.12.  2018     №   1518-р

О возврате  аккумулированных  денежных средств, неиспользованных в отчетном финансовом  2018 году уполномоченному учреждению по аккумулированию и расходованию средств заинтересованных лиц, направленных на выполнение дополнительного перечня  работ  по благоустройству  дворовых территорий МУП «ВКХ г. Клинцы» в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной  городской среды  городского округа город Клинцы Брянской области» на 2018-2022 годы»

     Во исполнение   подпункта  3.11. пункта 3 Порядка  аккумулирования и расходования  средств заинтересованных лиц, направляемых на выполнение  дополнительного перечня работ по благоустройству дворовых территорий и механизм  контроля за их расходованием в рамках муниципальной программы «Формирование современной  городской среды городского округа город Клинцы Брянской области» на 2018-2022 годы»  утвержденного постановлением Клинцовской городской администрации  от 08.12.2017 г. № 2712 «Об утверждении Порядка  формирования  подпрограммы «Формирование комфортной  городской среды на территории городского округа город Клинцы Брянской области» на 2018-2022 годы»  муниципальной программы  «Развития  топливно-энергетического комплекса, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства городского округа «город Клинцы Брянской области» (2016-2020 годы)» (в редакции постановления от 11.04.2018 года № 668), в связи с  экономией  денежных средств по итогам фактического исполнения работ по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов:

1. Отделу бухгалтерского учета Клинцовской городской администрации (Л.И. Павленко) обеспечить  возврат денежных средств в сумме 25 913,50 рублей (двадцать  пять тысяч девятьсот  тринадцать рублей 50 копеек)  уполномоченному учреждению по аккумулированию и расходованию средств заинтересованных лиц, направленных на выполнение дополнительного перечня  работ  по благоустройству  дворовых территорий МУП «ВКХ г. Клинцы».

2. Уполномоченное учреждение по аккумулированию и расходованию средств заинтересованных лиц, направленных на выполнение дополнительного перечня  работ  по благоустройству  дворовых территорий МУП «ВКХ г. Клинцы» обеспечивает  возврат денежных средств в сумме 25 913,50 рублей (двадцать  пять тысяч девятьсот  тринадцать рублей 50 копеек) заинтересованным лицам.

3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Клинцовской городской администрации в сети Интернет.

4. Настоящее  распоряжение  вступает в силу со дня официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы городской администрации   Ю.Н. Никулина.

Глава  Клинцовской
городской администрации                                                                 А.И. Морозов

	Заместитель Главы городской администрации
	                                 Ю.Н. Никулин

	Начальник отдела ЖКХ, энергетики,
строительства и ТЦП городской администрации

	                                 Ю.А. Сяплин

	Начальник финансового  управления
городской администрации
	                                 М.А. Титенко

	Начальник отдела  бухгалтерского  учета  городской администрации
	                                 Л.И. Павленко

Симоненко Татьяна Анатольевна
8 (48336) 4-32-89